Power Bank 20000mAh avec câble intégré et écran TFT
SKU: TTBB20000TFTPD65
Rechargez deux appareils différents simultanément et en toute sécurité grâce au port USB-A
22,5W et au port USB-C 65W PD
DOUBLE PORT, DOUBLE RECHARGE ET ZÉRO SOUCI
Cette power bank est la solution idéale pour garder vos appareils compatibles toujours chargés, même en déplacement. Vous pouvez
connecter deux appareils compatibles en même temps grâce au port USB-A 22,5W et au port USB-C 65W PD.
Grâce au câble USB-C intégré, inutile de transporter d’autres câbles encombrants : le câble est facile à transporter grâce à la boucle
intégrée et peut être replié proprement dans son logement dédié.
UNE ÉNERGIE QUI S’ADAPTE À VOTRE APPAREIL
Avec cette power bank, vous n’avez plus besoin de chargeurs différents pour chaque appareil. Le port USB-C est équipé de la
technologie Power Delivery, qui fournit uniquement l’énergie nécessaire.
De plus, les technologies AVS et PPS intégrées garantissent que la tension s’adapte également aux besoins de l’appareil. Ainsi,
puissance et tension sont toujours sous contrôle : aucun risque de surchauffe et une compatibilité totale.
PARFAITE POUR TOUS VOS APPAREILS
Cette power bank permet de recharger de nombreux appareils : les deux ports conviennent aux smartphones, écouteurs, montres
connectées, enceintes et tablettes. Le port USB-C 65W est également idéal pour votre ordinateur portable.
CONTRÔLE TOTAL
L’écran Smart Color intégré offre un contrôle complet de la power bank : surveillez le niveau de charge restant, le temps de charge et
d’utilisation restante, ainsi que la température et les performances de chaque port.
CE QUI LA DISTINGUE
Écran Smart Color intégré
Technologies Power Delivery, AVS et PPS pour une adaptabilité totale
Port USB-A 22,5W et USB-C 65W PD
Recharge simultanée de deux appareils compatibles
•
•
•
•
Power Bank 20000mAh avec câble intégré et écran TFT
SKU: TTBB20000TFTPD65
Données techniques
SKU: TTBB20000TFTPD65
Poids: 200 g
Capacité batterie: 20000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
Puissance maximale distribuée: 65 W
EAN: 8018417536755
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5 VDC 3A/9 VDC 3A/12 VDC 3A/20 VDC 2.25A (PD 45W)
Sortie: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A /12V D.C. 3A/15V D.C. 3A /20V D.C.
3,25A (PD 65W), 5V D.C. 4,5A/5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1,5A
(AFC 22,5W), AVS: 20V D.C. 2A (40W)
Batterie: au lithium-polymère
Connecteur: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Technologie: Adjustable Voltage Supply, Power Delivery (PD)
Type de chargement: Power Delivery
Accessoires inclus: 1 câble d'alimentation USB-C
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 160 mm
Poids Pack: 380 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 820 g
Largeur Master: 280 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 10490 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Power Bank 20000mAh avec câble intégré et écran TFT
	SKU: TTBB20000TFTPD65
	Rechargez deux appareils différents simultanément et en toute sécurité grâce au port USB-A 22,5W et au port USB-C 65W PD